
Sokol Bulku: Humbem fale gabimeve tona, jo per merite te Lushnjes!
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Trajneri i Tiranes Sokol Bulku pas perfundimit te takimit me Lushnjes u shpreh se Tirana e
humbi ndeshjen fale gabimeve. “Jam shume i zhgenjyer nga rezultati dhe si i pesuam golat.
Deri tek dalja me te kuqe e lojtarit Lushnjar, me pelqeu ekipi pastaj u treguam konfuze. Kur nuk
e con topin ne rrjete nuk ke se cfare pret. Lushnja u mbyll ne mbrojtje dhe po te shenonim do
ishte ndryshe. Ky ishte maksimumi dhe dua te falenderoj lojtaret qe luftuan deri ne fund.

  

Sejdo, morri note te mire per paraqitjen ne ndeshjen me Lacin dhe prandaj luajti sot. Golat ishin
gabime tona dhe jo merite e Lushnjes. Jam shume i zhgenjyer sepse mund ta fitonim kete
ndeshje. Kisha shume deshiere ta fitoja kete takim dhe se cfare do te ndodhi neser a pasner
nuk e di.
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